[image: image1.jpg]

Местная Администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н тел./факс 300-48-80
E-mail: mokrug41@mail.ru
"29" декабря 2011 г.

Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  43
Об утверждении Регламента «О Порядке   предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении  правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Константиновское»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования МО Константиновское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент «О Порядке предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении  правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Константиновское», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                        А.А. Лавриненко